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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Promotion

Clt
1

Nom
TRIPOLI Matthieu

CHAMPION Stephanie

HETIER France

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

Club

SAINT MARTIN DE RE
LA ROCHELLE
SAINT MARTIN DE RE

U11 Homme Classique 2025

Clt
1

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt

(220NN ¢ 2 B I >N BN GO BRI \V )

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt

1
2
3
4

U15 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2

U18 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Dimanche 12 Janvier 2025

Nom
PROVIN Titouan

Nom

RIVIERE MOUHET
Louna

TIRATEAU Gladys
GUILLOU Maelle
DUPRAT Sena
CHAUVET Yunna
MORIN Pauline

Nom

BAILLIEUX Julie
TANCZOS Elise
CHAMPION Olivia
VRIGNAUD RaphaElle

Nom
DEVAUX Mathieu

CERQUEIRA LAROCHE

Anton
HODE Lukas
LAFLANDRE Hugo

Nom
CORRIVAUD Jeanne

Club

ST SULPICE DE ROYAN

Club
PERIGNY

PERIGNY
MARANS
COUX
SURGERES
MARANS

Club

MARANS
AYTRE

LA ROCHELLE
MONTAIGU

Club
LE BOUSCAT
COUX

MARANS

ST SULPICE DE ROYAN

Club
LA ROCHELLE

Licence
1036874M
1032788l
1037238M

Licence
0055905S

Licence
1014175L

0018161R
0018782R
0029898Y
1007238Q
0010292M

Licence
0018789Y
1005068E
0935265T
1005143B

Licence
0029512D
0051889B

0056472H
1008775T

Licence
0988092N

Cat
S2
S2
S3

Cat
U11HCL

Cat
U13FCL

U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL

U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL

D1
225
229
167

D1
227

D1
217

194
145
154
110
110

D1
248
230
226
194

D1
228
214

205
197

D1
263

D2
210
200
197

D2
208

D2
212

161
163
139
161
150

D2
245
247
184
192

D2
222
224

191
182

D2
272

Total | Nb10 & Nb9
435
429
364

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
435

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
429

355
308
293
271
260

Nbre d'archers : 6

Total A Nb 10 | Nb9
493

477

410

386

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
450
438

396
379

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
535

Page 1/7



-

w

Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

U18 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
2
3
4

Nom

VANAECKER Oceanide
MORLONG Maeline
VAILLANT Clarisse

Club

ROCHEFORT SUR MER
AYTRE

SURGERES

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt

N o g WIN| P

Nom

BOYER Loann
BORDRON Leo
BROUARD Rayane
GIRAUDEAU Gaetan
BAUD Nathan
GIRAUDEAU Celestin
BENOIST Eliott

Club

ROCHEFORT SUR MER
SURGERES

MARANS

MARANS

AYTRE

SAINT MARTIN DE RE
LA ROCHELLE

U21 Femme Arc Classique 2025

Clt

a hlwW|IN |-

Nom

CHAMPION Gabrielle
LEGRAND Louise
RENIER Alice
PERTUS Sarah
MERCERON Domitille

Club

LA ROCHELLE
ROCHEFORT SUR MER
ROCHEFORT SUR MER
SURGERES

SAINT MARTIN DE RE

U21 Homme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3

Senior 1 Femme Arc Classique 2025

Clt
1

Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt

Nom

MINET Quentin
GABORIT Romain
LORIN CIEment

Nom

ANGLADE Cecile

Nom

Dimanche 12 Janvier 2025

Club
SURGERES
SURGERES
MARANS

Club
AYTRE

Club

Licence
09849977
0042913V
0006192F

Licence
0942644N
0971848G
0005283T
0962224W
0012816F
0997760X
0044480Y

Licence
08424141
0058273R
0050035L
0058128H
0063052K

Licence
0971351S
0883694M
1041369J

Licence
0055800C

Licence

Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat

D1
255
241
135

D1
279
263
249
260
226
220
155

D1
235
242
218
161
118

D1
272
267
210

D1
236

D1

D2
255
250
149

D2
271
257
258
214
241
193
159

D2
253
231
237
125

90

D2
270
269
201

D2
235

D2

Total Nb 10 Nb 9
510
491

284
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 Nb9
550
520
507
474
467
413

314
Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 A Nb9
488
473
455
286

208
Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
542
536

411
Nbre d'archers : 3
Nb 10

Total Nb 9

471

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du

FFTa 11,/01/2025 au 12,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |METEAU Adrien SURGERES 0777056B | S1HCL 286 279 565

2 |ROBIN LESNE Gaetan |AYTRE 0037874T | S1HCL 248 257 505

3 | GAILLARD Arthur MARANS 1003406G | S1HCL 248 245 493

4 |DANDRES Justin SAINT MARTIN DE RE 0925860V | S1HCL 246 227 473

5 |TRIBUTSCH Thomas LA ROCHELLE 0635008B | S1HCL 218 237 455

6 |MONNIER Samuel ROCHEFORT SUR MER | 1009825D | S1HCL 133 204 337

7 |HEBBEN Clement SURGERES 0404283N | S1HCL 139 187 326

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MARCOUX Micheline SAINTES 0916921D | S2FCL 246 242 488
2 |RAMBERT Alexandra ST SULPICE DE ROYAN | 1035739V | S2FCL 134 140 274

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOUCHER Damien PERIGNY 0406909T | S2HCL 279 286 565
VRIGNAUD Pierre MONTAIGU 0203166H | S2HCL 282 281 563
3 |DEVAUX Pierre- LE BOUSCAT 0357432N | S2HCL 277 272 549
Emmanuel
4 | VANAECKER Maxime ROCHEFORT SUR MER | 0449282A | S2HCL 258 273 531
5 |NOIRAULT Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0349709U | S2HCL 263 260 523
6 |BOWE Wenceslas AIGREFEUILLE 0043978C | S2HCL 247 261 508
7 |DALANSON Damien ST SULPICE DE ROYAN | 1035761R | S2HCL 256 237 493
8 |GUILLOU Laurent MARANS 0028865A | S2HCL 239 247 486
9 |GUILLIN Sylvain SURGERES 0972593S | S2HCL 256 225 481
10 |SIGNORELLO Nicolas |ROCHEFORT SUR MER | 0630735G | S2HCL 254 219 473
11 |GUILBAUD Wilfried SAINT MARTIN DE RE 0817717Y | S2HCL 241 216 457
12 |BILINSKI Stephane SAINT MARTIN DE RE 0608205T | S2HCL 221 228 449
13 |HEUZE Yann ROCHEFORT SUR MER | 1009851D | S2HCL 222 182 404
14 |HODE Sebastien MARANS 1000728G | S2HCL 193 170 363
15 |SALLAK Driss LA ROCHELLE 1007234M | S2HCL 168 178 346

Nbre d'archers : 15
Senior 3 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HUET Nadine SAINT MARTIN DE RE 0825343M | S3FCL 171 180 351
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du
11/01/2025 au 12/01 /2025

Senior 3 Femme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt

14

Nom
LABRACHERIE Isabelle

Nom

DUMOLIE Jean-Michel
CIGRAND Jean-Pierre
BRANGER Serge
RUAULT Jean-Louis
DELOBELLE Patrick
ROUX Fabrice
BOURGALET Bernard
MICHAUD Jean Pierre
JANVIER Jean Michel
COLLINET Christian
LABRACHERIE Christian
MARTIN Alain

EL HAIK Guy

BODIN Dominique

Club
SAINT MARTIN DE RE

Club

PERIGNY

ROCHEFORT SUR MER
LA TREMBLADE

SAINT MARTIN DE RE
ROCHEFORT SUR MER
AIGREFEUILLE
ROCHEFORT SUR MER
LA TREMBLADE
ROCHEFORT SUR MER
SAINT MARTIN DE RE
SAINT MARTIN DE RE
NIEUL SUR MER

AULNAY DE
SAINTONGE

ROCHEFORT SUR MER

U15 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Nom
BAILLIEUX Charlie

Nom
SERIS Bastien
VILLOTEAU Maxime

Club
MARANS

Club
ARDIN
AIGREFEUILLE

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2

Dimanche 12 Janvier 2025

Nom
GRIP Deborah
BONNICHON Celine

Club
SURGERES
MERIGNAC

Licence
1036869H

Licence
0608117X
0095603S
0015793S
0740904F
0703599G
0397863K
0812652T
00355368
0922416B
0031512C
1037257F
0028815W
0056134R

10098477

Licence
0036206E

Licence
0613837P
0986370S

Licence
04071543
08612741

Cat
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
U13HCO

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

D1
190

D1
278
258
259
260
250
235
234
232
231
204
218
230
167

178

D1
196

D1
288
262

D1
279
249

D2
156

D2
276
271
257
245
242
247
234
228
215
229
203
175
197

176

D2
176

D2
287
240

D2
283
241

Total Nb 10 Nb 9

346
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
554
529
516
505
492
482
468
460
446
433
421
405

364

354
Nbre d'archers : 14

Total Nb 10 Nb 9

372

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
575

502
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
562

490
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du

FFTa 11,/01/2025 au 12,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |HODE Angelique MARANS 1000729H | S2FCO 248 228 476

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 287 285 572

2 |TIRATEAU Ludovic PERIGNY 0866630P | S2HCO 287 284 571

3 |[MAJKA Hugues AIGREFEUILLE 0797245W | S2HCO 284 281 565

4 |GRIP Ludovic SURGERES 0777494C | S2HCO 280 282 562

5 |BAILLIEUX NathanaEl MARANS 0032386C | S2HCO 279 280 559

6 |ROUX Sacha PONS 0726046F | S2HCO 276 278 554

7 |ROBIN Emmanuel AYTRE 0933133A | S2HCO 272 269 541

8 [CORRAND Xavier ROCHEFORT SUR MER | 0956186H | S2HCO 260 249 509

9 |CIMETIERE Thierry URRUGNE 0844463V | S2HCO 250 257 507

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 ROMANTEAU Sonia PERIGNY 0266639A | S3FCO 265 273 538

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |TIRATEAU Yannick PERIGNY 0394234R | S3HCO 254 273 527

2 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 0096150L | S3HCO 260 265 525

3 [BARTHOD Guy LA ROCHELLE 0666601S | S3HCO 241 235 476

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CASNIN Coline SURGERES 1007220Y | U18FBB 189 212 401
2 |FONTAINE Youna SURGERES 1007253F | U18FBB 149 145 294

Nbre d'archers : 2
Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MARCOUX Laurent SAINT SAUVANT 0916915X | S2HBB 184 216 400
2 |SERUS Philippe SURGERES 1014196G | S2HBB 181 175 356
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du

FFTa 11,/01/2025 au 12,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
3 |DAUDIN Thierry LA ROCHELLE 0994879R | S2HBB 174 172 346

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U418 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CORRIVAUD Jeanne LA ROCHELLE 0988092N | U18FCL 253 268 521

Nbre d'archers : 1
U18 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BOYER Loann ROCHEFORT SUR MER | 0942644N | U18HCL 268 264 532

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc Classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CHAMPION Gabrielle LA ROCHELLE 08424147 | U21FCL 240 240 480

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | MINET Quentin SURGERES 0971351S | U21HCL 264 280 544
Tir 2 | GABORIT Romain SURGERES 0883694M | U21HCL 255 269 524

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |METEAU Adrien SURGERES 0777056B | S1HCL 281 288 569

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |NOIRAULT Pierre ROCHEFORT SUR MER | 0349709U | S2HCL 271 275 546
Tir 2 | VRIGNAUD Pierre MONTAIGU 0203166H | S2HCL 258 277 535
Tir 2 |GUILLOU Laurent MARANS 0028865A | S2HCL 241 268 509
Tir 2 | BILINSKI Stephane SAINT MARTIN DE RE 0608205T | S2HCL 249 251 500
Tir 2 |HEUZE Yann ROCHEFORT SUR MER | 1009851D | S2HCL 227 220 447
Tir 2 | GUILLIN Sylvain SURGERES 0972593S | S2HCL 165 165

Nbre d'archers : 6
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3y Classement Officiel

TIR SALLE LA ROCHELLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LA ROCHELLE - du

FFTa 11,/01/2025 au 12,/01 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 2 |JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER | 0922416B | S3HCL 224 226 450
Tir 2 IMARTIN Alain NIEUL SUR MER 0028815W | S3HCL 191 190 381
Tir 2 |BODIN Dominique ROCHEFORT SUR MER | 10098477 | S3HCL 158 200 358

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | BAILLIEUX NathanakEl MARANS 0032386C | S2HCO 285 281 566
Tir 2 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 0294501K | S2HCO 281 283 564

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 102

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1017039 1ERE CIE D'ARC D'AUNIS 0864917C FAUPIN REMI

Liste des arbitres :
0590592Y GROSJEAN JACAUOTTE / 0900808P DRUEL ALEXIS
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